
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530 t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalną stawkę miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo 
w wysokości 8 500 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100 ) brutto.

§ 2. Określa się maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo w wysokości 1 500 zł (słownie: 
jeden tysiąc pięćset zł 00/100) brutto.

§3.1 Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo w wysokości 11 000 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy zł 00/100) brutto.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.l obejmuje sumę przypadających do wypłaty w 
danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: wynagrodzenie zasadnicze, 
dodatek za wieloletnią pracę i dodatek funkcyjny.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 17/2021 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 11 marca 2021 
roku w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców jednostek 
organizacyjnych Gminy Czernikowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


